21
4

[image: image1.png]

ВЕЛИКОУСТЮГСКАЯ ДУМА

ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  от    03.04.2018                № 35
                  ___________________________________________________________________________                   ______________________________________
г. Великий Устюг

	 О признании утратившими силу некоторых решений Великоустюгской  Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», статьей 21 Устава Великоустюгского муниципального района,

Великоустюгская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Великоустюгской Думы от 27.01.2006 № 7 «Об утверждении положения об организации обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом общего пользования на территории Великоустюгского муниципального района»;

1.2. решение Великоустюгской Думы от 26.09.2014 № 59 «О внесении изменений в положение об организации обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом общего пользования на территории Великоустюгского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.

Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                             А.В. Кузьмин